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Né mbéshtetje t& nenit 12.1, pika “d” té Ligji Nr, 03/L-040 Pér Vetégeverisien Lokale. nenit
41.2, pika “¢” t& Statutit t& Komunés, nenit 11 1 Udh&zimit Administrativ (MAPL) 01/2015
pér Transparencé né Komuna si dhe nenit 11.1 t& Rregullores pér Transparencé Nr.99/13 e
datés 25.04.2013, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé ne mbledhjen e mbajtur mé 29 dh jetor
2016 mori keté:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT T VEPRIMIT PER TRANSPARENCE I KOMUNEN
SE VUSHTRRISE PER VITIN 2017

1.Me kété vendim aprovohet Plani i Veprimit pér Transparencé i Komunés s& Vushtrrise pér
vitin 2017,

2.Pér zbatimin e ketij plani kujdesen: Kryetari i Komunés, Zyra pér Komunikim me
Publikun, Njésia e Personelit, Zyra Li gjore dhe Drejtorité Komunale.

3. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté dokumenti me emértimin “Plani i Veprimit pér
Transparencé i Komunés sg Vushtrrisé pér vitin 20177, (icili ka gjithsej 7 faqe),

4.Ky Vendim hyn né fugi pesémbédhjeté (15) dits pas regjistrimit ng& Zyrén e protokollit t&

Ministrisé¢ p&r Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas publikimit né fagen zyrtare &
Komunés s& Vushtrrisé,
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Kuvendi i Komunés sé& Vushtrrisé, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2016, pas
shqyrtimit t¢ Draft-Planit Vietor i Pungs sg Kuvendit 1¢ Komunés s& Vushtrriss pér Vitin
2017. duke u bazuar né nenin 12.1 pika “c™ té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
neni 12 1€ Statutit t& Komunés, nenit 8 & Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 01/2015 per
Transparencé népér Komuna, si dhe nenit 2 t& Rregullores pér Transparencé 01Nr.99/ 13,4t
25.04.2013, morj kéte:

. VENDIM
PER DHENIE NE DISKUTIM PUBLIK

I.Jepet né diskutim publik Drafi-Plani Vijetor i Punés s& Kuvendit t& Komunés s& Vushtrrise
pér Vitin 2017.

2.Diskutimi publik fillon nga data 30 dhjetor 2016 dhe zgjaté deri mé 20 janar 2017,

3. Obligohen: Drejiorit¢ Komunale t& Komunés sé Vushtrrise q€ brenda afatit t& cekur ne
pikén 2 t& kétij vendimi ti Propozojné temat qé do t& pérfshihen né Plan Vijetor t& Punés sg
Kuvendit t& Komunés s¢ Vushtrriss pér Vitin 2017.

4.5ekretaria e Kuvendit ka pér detyré gé vérejtjet eventuale. sugjerimet apo propozimet pér
ndryshime ti inkorporoj né Draft-Plani Vijetor t& Punés sé Kuvendit t& Komunés s& Vushtrrise
pér Vitin 2017 dhe t'ia prezantojné Kuvendit t¢ Komunés me rastin e shqyrtimit t& dyte 1
Draft-Planit né fjalé ne mbledhjen e KK-s& né muajin janar 2017,

3. Ky Vendim hyn né fuqji pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t&
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas publikimit n& fagen zyrtare t&
Komunés sé Vushtirise,
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